АДМИНИСТРАЦИЯ УЛАНКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
  СУДЖАНСКОГО   РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 21   декабря  2016 года                                                                                  № 94

 «Об утверждении  штатной  численности
Администрации Уланковского сельсовета
Суджанского района Курской области на 2017 год»

       Во исполнение Закона Курской области от 13.06.2007 г. № 60-ЗКО  «О муниципальной службе в Курской области», Решения собрания депутатов Уланковского сельсовета от 30.07.2007 г. «О муниципальных должностях муниципальной службы муниципального образования  «Уланковский сельсовет» Суджанского района Курской области» и статьей   38  Устава   муниципального образования  Уланковский  сельсовет»
                                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить штатную численность  Администрации Уланковского сельсовета  Суджанского района Курской области в количестве  3,0  единицы, в том числе:
- выборные должности – 1;
- муниципальных служащих –2
       2.  Постановление вступает в силу с  01.01.2017  года.

Глава       сельсовета                                                                                  В.И.Погуляев